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            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES 
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PROPOSTA COMERCIAL 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2024 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

 
FORNECER PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA 

 
 
01) DADOS DA EMPRESA: 
 
- RAZÃO SOCIAL:  .............................................................................................................  

- CNPJ N°:  ...............................................................................................................  

- I.E. N.º:  ..................................... TELEFONE:  ..........................................................  

- ENDEREÇO: ...........................................................................................................  

- CIDADE: ................................................................................................................  

 
02) NOME DO SÓCIO OU PROPRIETÁRIO: 

- Nº DO RG. E CPF:  ..................................................................................................  

- ENDEREÇO RESIDENCIAL:  ......................................................................................  

- CIDADE E ESTADO:  ................................................................................................  

 
03) PROPOSTA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

01 ACCESS POINT EXTERNO UBIQUITI UNIFI U6+ DUAL –BAND 
WIFI 6 

07 R$  R$  

02 ACCESS POINT EXTERNO UBIQUITI UNIFI U6-LR 2400 MBPS 01 R$  R$  

03 COMPUTADOR INTEL CORE 15- SSD 240GB – 08GB MEMÓRIA 02 R$  R$  

04 NOBREAK SENOIDAL SMS 3200VA POWER SINUS BIVOLT 
MODULO DE BATERIA (2 BATERIAS DE 12V CADA E 45AH) 

01 R$  R$  

05 MINI RACK 080UX 570MM PRETO 02 R$  R$  

06 NOBREAK 700VA BOVOLT/115 02 R$  R$  

07 GBIC COMPATÍVEL J9151 E HPE ARUBA 10G SFP+LC LR 10 KM 
SMF 

04 R$  R$  

08 CORDÃO ÓPTICO LC-UPC SC-APC SINGLE MODE 3.0MM 3M 
PATCH CORD 

04 R$  R$  

09 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL RICOH 3M20F 02 R$  R$  

10 SWITCH HPE ARUBA LON 1930 24G 4 SFP+10GB JL682A 01 R$  R$  

11 MÓDULO GBIC SFP S-RJ01 RJ45 S10/100/1000M 04 R$  R$  

12 PLACA MÃE LGA 1200 DDR 04 R$  R$  

13 FONTE ATX 80 PLUS 05 R$  R$  
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CARIMBO CNPJ: 

14 MEMÓRIA 16 GB 08 R$  R$  

15 CAIXA CABO PAR TRANSADO RJ45 305 MTS 02 R$  R$  

16 HD SSD 1T WD RED 06 R$  R$  

17 PROCESSADOR INTEL CORE I3 10G 04 R$  R$  

VALOR TOTAL R$  

 
 

FORMA DE EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS:  

 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 

04) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

05) CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mensal. 

06) BANCO:  ................................ CONTA:  .................................  AGÊNCIA:  ...........  

(NOME DO MUNICÍPIO), XX de maio de 2024. 

ASS:_____________________________________ 
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